

**Question 2**

My reference is asking what it means "Description of services". Does it mean being a dental student, a general dentist in the view of my reference? Also, do I send my reference letter from myself?

**Response 2**

Your reference should provide, in their letter, a description and/or assessment of your dental clinical experience as they know it.

The reference letter is to be included in your bid package submission.

**Réponse 2**

Votre référence devrait fournir, dans leur lettre, une description et / ou une évaluation de votre expérience en clinique dentaire, au meilleur de leur connaissance.

La lettre de référence doit être incluse dans la trousse avec votre soumission.

**Question 3**

- i) Is the salary of the dental assistant and dental receptionist provided from the annual salary (\$356,400) of the associated dentist which is me or is it provided by the owner?
- ii) Does the annual salary (\$356,400) of the associated dentist include taxes?

**Response 3**

i) The salary for the dental assistant and dental receptionist is to be provided from the dental contractor's annual salary of \$356,400.

ii) As per Page 10 of the Request for Proposal (RFP), The Contract will be based on an annual maximum allowable per diem budget of \$356,400 (\$1,620 daily), excluding applicable taxes.

**Réponse 3**

i) Les salaires de l'assistant dentaire et du réceptionniste dentaire doivent provenir du salaire annuel du contractant dentaire de 356 400 \$.

ii) Conformément à la Page 10 de la Demande de proposition (RFP), le contrat sera fondée sur une base annuelle maximale autorisée par jour de budget admissible de 356 400 \$ (1 620 \$ par jour), à l'exclusion des taxes applicables.